Протокол № 50-2021
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Нижний Новгород21 сентября 2021 г.
На заседании присутствуют:

3 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:

1) Жукова Лидия Валерьевна – Генеральный директор ООО «НИИ ПТМ № 17»

2) Сергеева Ольга Юрьевна –   Директор АО «Гео Палитра»
3) Прохоров Александр Глебович – независимый член Совета
Явка членов - 100%.Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные:Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович
Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания –Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания –Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В. объявилаПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Устранение технической ошибки в Протоколе заседания Совета Ассоциации «ЦСП» от 06 августа 2021 года № 41-2021, связанной с ошибочным исключением Общества с ограниченной ответственностью «Геостар НН» (ИНН 5262289501) из реестра организаций Ассоциации «ЦСП».

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

[image: image1.jpg]

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи с ошибочным исключением Общества с ограниченной ответственностью «Геостар НН» (ИНН 5262289501) из реестра организаций Ассоциации «ЦСП» на заседании Совета Ассоциации от 06 августа 2021 года № 41-2021.

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]e
e

[image: image3.png]

Председатель заседания _______________Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ____________________ Самусевич Никита Альбертович
2
1